sequência, deu-se início ao segundo momento, com a continuidade da reunião apenas com o
Comitê de Investimentos. Seguindo a ordem do dia, foi apresentada a carteira dos fundos de
investimentos, cujo patrimônio acumulado no mês de setembro de 2025 totalizou
R$ 154.625.257,68 (cento e cinquenta e quatro milhões, seiscentos e vinte e cinco mil, duzentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos), conforme demonstrativo constante no anexo II.
No referido mês, a carteira apresentou rendimento de R$ 1.799.242,29 (um milhão, setecentos e
noventa e nove mil, duzentos e quarenta e dois reais e vinte e nove centavos), resultando em
rentabilidade de 1,15% no mês e 10,88% no acumulado do ano. Em comparação, a meta atuarial
foi de 0,90% no mês e 7,61% no acumulado, apresentando, portanto, um gap positivo de 0,25
pontos percentuais (p.p.) no mês e 3,27 p.p.